CAT ： No.820-02-C
ストップ バルブ
ステンレス鋼製外ネジ形
42MPaタイプ
① ステムは外ネジ式のため、摺動ネジ部は流体の影響を受けません。
② グランドナットを外さず、パネルに取付けができます。
③ グランドパッキン部は、異種多重シール方式を採用しており、信頼性の高い
　 グランドシール構造となっています。

最高使用温度
40℃  30MPa
＊1 ソフトシールタイプをご注文の際には品番のPUSの部分をPUDに変更して発注して下さい。
　 各部の寸法は、リフトを除き同一です。
    （例）PUD-942P-6.35
＊1
弁選定時のお願い
PUS-142Pタイプ(ネジ込み式)
●標準品
●受注生産品
58
10
15
50 18
6.5 60 23
8 60 23
UNIT（mm）寸法表
面間距離 管接続部ネジ パネル取付部
D2 H
Rc1/4 30.5 85
Rc3/8 34 101
Rc1/2 34 101
L D1
呼ビ径
A
1/4
3/8
1/2
B
58
68
68
5
6
6
パネル厚サT
MIN MAX
2 5
2 7
2 7
PUS-142PB
PUS-142PC
PUS-142PD
品　番
0.5
1.0
1.0
0.49
0.87
1.1
オリフィス径
D
全開高サ
H1
リフト
L1
ハンドル径
D3
22
32
32
D4
Cv値
（MAX.）
質量
（kg）
PUS-742Pタイプ(UPG継手付)
56.35
9.52
12.7
91 18
5 106 18
6.5 125 23